电感式
环形和管型
传感器
2
电感式
环形传感器、管型传感器
和断线传感器
电感式环形传感器 页码

 § PP/PNP/NPN 可切换
 § 响应时间短
 § 智能示教程序
 § 通过 IO-Link 或针 2 远程示教
 § 通过 IO-Link 实现扩展诊断功能
 § 2 种工作频率可切换
 § 高防护等级 IP67
 § 适合工业环境的 M12 连接技术
5
种类繁多，应用广泛：
16 种型号，8 种结构尺寸
共有 8 种结构尺寸，检测范围直径从最小 6 mm 到最大 50 mm，确保 IRSD 在每种环形传感器应用中找到其位置。
IRSD 带 IO-Link，不带/带电位计
结构尺寸 探测范围 Ø 动态分辨率 Ø 静态分辨率
IRSD-6 Ø 6 mm 0.5 mm 1.0 mm
IRSD-10 Ø 10 mm 0.6 mm 1.5 mm
IRSD-15 Ø 15 mm 0.8 mm 2.0 mm
IRSD-20 Ø 20 mm 1.0 mm 2.5 mm
IRSD-25 Ø 25 mm 1.2 mm 3.0 mm
IRSD-30 Ø 30 mm 1.8 mm 4.0 mm
IRSD-35 Ø 35 mm 2.0 mm 4.5 mm
IRSD-50 Ø 50 mm 2.5 mm 6.0 mm
支持性的智能 IO-Link 功能
诊断功能稳定性 当物体识别受到脏污等的影响时显示。
清洁并确保功能充分可靠之后，状态位复位。
工作频率切换 此功能可防止直接相邻安装的传感器相互影响。